                                       Ražotājs var veikt tehniskas izmaiņas, iepriekš par to nebrīdinot.
_____________________________________________________________________________________________________
VT Princips SIA, Rīgas raj. Mārupes pag., Daugavas iela 38, tālr. +371 26120012, fakss +371 67701505, www.vtprincips.lv, mail@vtprincips.lv
ZTV/ZTR
Zonu vārsti, 2-ceļu, 3-ceļu
DN15…DN20
ZTV/ZTR s ērijas vārsti tiek pielietoti auksta un
karsta ūdens plūsmas regulēšanai klimata

Tehniskie dati
Spiediena klase
Pievienojums
Plūsmas raksturojums
Gājiens
Noplūde
Šķidrums
Šķidruma temperatūra
Materiāls
� Korpuss
� Vārpsta
� Regulējošais
elements
� O-veida blīve
3-ceļu vārsti pievienojums Kvs Maks. diff. spiediens
ZTR15-0.25 DN15 0.25 350kPa
ZTR15-0.4 DN15 0.4 350kPa
ZTR15-0.6 DN15 0.6 350kPa
ZTR15-1.0 DN15 1.0 350kPa
ZTR15-1.6 DN15 1.6 350kPa
ZTR20-2.0 DN20 2.0 250kPa
ZTR20-2.5 DN20 2.5 250kPa
ZTR20-4.0 DN20 4.0 100kPa
ZTR20-6.0 DN20 6.0 100kPa
Modeļi
2-ceļu vārsti pievienojums Kvs Maks. diff. spiediens
ZTV15-0.25 DN15 0.25 350kPa
ZTV15-0.4 DN15 0.4 350kPa
ZTV15-0.6 DN15 0.6 350kPa
ZTV15-1.0 DN15 1.0 350kPa
ZTV15-1.6 DN15 1.6 350kPa
ZTV20-2.0 DN20 2.0 250kPa
ZTV20-2.5 DN20 2.5 250kPa
ZTV20-4.0 DN20 4.0 150kPa
ZTV20-6.0 DN20 6.0 150kPa
PN16 (1.6MPa)
Ārējā vītne, skat. tabulu zemāk